[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.09.2023					                                                                           № 268-р
г.  Кореновск

[bookmark: __DdeLink__433_3164858439]О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования  Кореновский район от  11 октября 2019 года  № 561-р
[bookmark: __DdeLink__319_1762265222]«О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости населения на территории муниципального образования
Кореновский район»

	В связи с кадровыми изменениями:
	1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 11 октября 2019 года № 561-р «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости населения на территории муниципального образования Кореновский район», изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
         2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 16 января 2023 № 10-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 11 октября 2019 года № 561-р «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости населения на территории муниципального образования Кореновский район».
         3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район  (Симоненко)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации                                                                    муниципального образования                                                             Кореновский район
              от 08.09.2023 № 268-р

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Кореновский район
 от 08.09.2023 № 268-р

СОСТАВ
рабочей группы по снижению неформальной занятости населения на территории муниципального образования Кореновский район

	Голобородько
Сергей Анатольевич
	-глава муниципального образования Кореновский район, председатель рабочей группы;

	Колупайко
Светлана Викторовна

	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя рабочей группы;

	Кочарян
Эдуард Николаевич
	-ведущий специалист отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики муниципального образования Кореновский район, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

Андреева
Галина Николаевна

-глава Журавского сельского поселения (по согласованию);

Аннина
Татьяна Сергеевна

-начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Кореновский район;

Белашов
Александр Николаевич

Гордиенко
Татьяна  Александровна

Гоптарева
Елена Викторовна

            2

-начальник межрайонной инспекции ФНС России № 14 по Краснодарскому краю (по согласованию);

  -руководитель группы ПО и обработки информации №6 отделения Социального фонда России по Краснодарскому краю (по согласованию);

-начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

Демченко
Алексей Владимирович

Демченко
Людмила Викторовна

Дружинкин
Александр Евгеньевич

-глава Братковского сельского поселения (по согласованию);

-исполняющий обязанности главы Пролетарского сельского поселения (по согласованию);

[bookmark: __DdeLink__310_3246701401]-заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Еригин
Анатолий Николаевич

	[bookmark: __DdeLink__348_1318079698]-глава Раздольненского сельского поселения (по согласованию);

	Зарицкий
Александр Викторович
	-глава Новоберезанского сельского поселения (по согласованию);

Катрушова Лариса
Ивановна

Ковалева
Татьяна Григорьевна

Колга
Юлия Николаевна

-председатель координационного совета отраслевых профсоюзов муниципального образования Кореновский район, председатель Кореновская районная организация общероссийской общественной организации профессионального союза работников агропромышленного комплекса Российской федерации;

-заместитель главы муниципального образования Кореновский район;
            3

-главный специалист отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район;

Кулиш
Михаил Викторович

-глава Платнировского сельского поселения (по согласованию);

	Манько
Александр Петрович

Мисько
Анастасия Геннадьевна

	 -заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

-начальник отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования
Кореновский район;

	Мозговой
Анатолий Петрович

	-глава Сергиевского сельского поселения (по согласованию);

	Московцев
Игорь Владимирович
	-общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Краснодарском крае в муниципальном образовании Кореновский район;

Орлецкая
Любовь Ивановна

-глава Бураковского сельского поселения (по согласованию);

	Павлова
Валерия Сергеевна
	-заместитель начальника отдела, главный государственный инспектор труда (по правовым
вопросам);

Плотникова Галина
Ивановна

-начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском, Динском районах (по согласованию);

	Сторчун
Борис Иванович
	-заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

4

Ткачева
Ольга Анатольевна

-глава Дядьковского сельского поселения (по согласованию);

Толокнов
Геннадий Алексеевич

-начальник отдела МВД России по Кореновскому району полковник полиции (по согласованию);

Черненко
Анна Николаевна

-начальник финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район;

Черников                           Алексей Ильич

-начальник отдела взыскания задолженности №12 отделения Социального фонда России по Краснодарскому краю (по согласованию);

Швыдкая
Ирина Александровна

-руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр
занятости населения Кореновского района»;

Шутылев
Максим Олегович

-глава Кореновского городского поселения (по согласованию);

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район							         С.В. Колупайко

image1.png